
Gültig ab 06.11.2021

Linie 6 Tettau ➔ Kleintettau ➔ Schauberg ➔ Kehlbach ➔ Langenau ➔ Buchbach ➔ Steinbach a.W. / Pressig
Am 24. und 31. Dezember gilt an Werktagen der Samstagsfahrplan, Betriebsschluss um 14:00 Uhr Martin Regionalbus GmbH, Kronacher Str. 28, 96332 Pressig, Tel. 09265-9590

Montag bis Freitag

Linie Li. 6 Li. 71 Li. 6 Li. 6 Li. 6 Li. 6 Li. 6 Li. 6 Li. 6 Li. 6 Li. 6 Li. 6 Li. 6 Li. 6 Li. 6 Li. 6 Li. 6 Li. 6 Li. 6 Li. 6 Li. 6 Li. 6 Li. 6 Li. 6 Li. 6 Li. 6

Fahrtnummer 002 C5 004 006 008 062 064 010 012 014 016 018 020 022 024 026 028 030 032 034 036 038 060 040 042 046

Unternehmer MAR SCHI MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR

Verkehrsbeschränkungen S ⑫ S S F S S S F S S F S S S S F S S S S F S S

Hinweis KB 99 ③

Bus kommt von Schaubg Windh. Windh. Windh.

Linie 6 von Schauberg an 7:12

Tettau Schule 7:13 7:13 ①11:00 ①11:01 ②12:00 12:45 12:45 14:03 15:55

Tettau Marktplatz 5:42 6:15 7:15 I 11:01 I 12:01 11:51 11:56 12:46 I 13:42 I 15:56

Tettau Festhalle 5:43 6:16 l I I I 12:02 11:52 11:57 12:47 I 13:43 I 15:57

Alexanderhütte Fa. Gerresheimer 5:44 l l l l l l l l l l 13:44 l l

Alexanderhütte Kleintettauer Str. 5:45 6:17 7:17 I I I 12:03 11:53 11:58 12:48 I 13:45 I 15:58

Kleintettau Friedrichsdamm I I 6:11 l I 7:51 7:56 8:56 10:56 I I I 11:56 12:01 I I 13:48 I 14:28 14:28 I

Kleintettau Fa. Heinz-Glas 5:49 6:21 6:12 7:20 I 7:52 7:57 8:57 10:57 I I 12:07 11:58 12:03 I I 13:50 I 14:29 14:29 16:00

Kleintettau Glasmeister-Heinz-Str. I I I I I I I I I x11:07 10:54 x12:08 I I x12:52 I I I I I x16:02

Kleintettau Friedrichsdamm 5:50 6:22 l 7:21 I l l l l x11:08 I x12:09 l l x12:53 I l I l l 16:04

Alexanderhütte Kleintettauer Str. I I 6:15 I I 7:55 8:00 9:00 11:00 I I I I I I I l I 14:32 14:32 I

Tettau Marktplatz l I 6:20 6:18 I 7:15 7:58 8:03 9:03 11:03 I 11:03 l l l I 12:46 13:33 l 14:04 14:35 14:35 I

Tettau Festhalle l I 6:21 6:19 I 7:16 7:59 8:04 9:04 11:04 I 11:04 l l l I 12:47 13:34 l 14:05 14:36 14:36 I

Alexanderhütte Schauberger Str. I I 6:23 6:21 I 7:18 8:01 8:06 9:06 11:06 I 11:06 I I I I 12:49 13:36 13:52 x14:07 14:38 14:38 I

Sattelgrund Ortsmitte I I 6:25 6:23 I 7:20 8:03 8:08 9:08 11:08 I 11:08 I I I I 12:51 13:38 13:54 x14:09 14:40 14:40 I

Sattelgrund Fa. Rebhan I I 6:26 6:24 I 7:21 8:04 8:09 9:09 11:09 I 11:09 I I I I 12:52 13:39 13:55 x14:10 14:41 14:41 I

Schauberg I I 6:30 6:28 I 7:25 8:08 8:13 9:13 11:13 I 11:13 I I I I 12:56 13:43 13:59 x14:14 14:45 14:45 I

Kehlbach Ortsmitte 5:57 6:29 l I 7:08 7:28 I I l I I I I 12:16 12:05 12:10 I I l I l I I 16:11

Kehlbach Grünwiesen 5:58 6:30 l l 7:09 7:29 I l l l l I l 12:17 12:06 12:11 I l l l l l l 16:12

Langenau Ort 6:01 l 6:35 6:33 I l 7:30 8:13 8:18 9:18 11:18 I 11:18 12:21 I I I 13:01 13:48 14:04 x14:19 14:50 14:50 I

Kehlbach Grünwiesen l l l 6:37 I l l 8:17 8:13 l 9:22 11:22 l 11:22 l l l l 13:05 l 14:08 14:54 14:54 l

Abzw. Kehlbach/Langenau I 6:31 l 6:38 I I I 8:18 I l 9:23 11:23 I 11:23 nach 12:07 12:12 I 13:06 l 14:09 14:55 14:55 16:13

Buchbach Ortsmitte 6:04 6:34 6:38 6:41 7:14 7:33 7:35 8:21 8:18 8:21 9:26 11:26 I 11:26 Schau- 12:10 12:15 I 13:09 13:51 14:12 14:58 14:58 16:16

Buchbach Rothenkirchenerstr. 6:05 6:35 6:39 6:42 7:15 7:34 7:36 8:22 8:22 9:27 11:27 I 11:27 berg u. 12:11 12:16 I 13:10 13:52 14:13 14:59 14:59 16:17

Windheim (b. Steinb.) Mittelschule l l l l 7:21 7:38 l l l l l 11:19 l Tettau l l 13:04 l l l l l l

Windheim (b. Steinb.) Ortsmitte 6:09 6:41 6:39 l l l 7:39 l l l l l l Ft. 021 l l l l 14:17 l l l

Hirschfeld Ortsmitte 6:12 6:44 6:42 l l 7:25 l l l l l l l l l l l 14:20 l l l

Steinbach am Wald Wehrkirche l l l l l l x7:41 l l l l l l l l l l l l l l

Steinbach Rathaus l l l l l 7:30 l l l l l l l l l l l l l l l

Steinbach (a. Wald) Apotheke l l l l l l x7:43 l l l l l l l l l l l l l l

Steinbach Rosenweg l l l l l 7:35 x7:45 l l l l l l l l l l l l l l

Steinbach am Wald Grundschule l l l l l 7:40 l l l l l l l l l l l l l l

Förtschendorf Bahnhof 6:18 6:50 6:48 l l l l l l l l l l l l x14:26 l l l

RE/RB nach Kronach ab 6:30 6:58 6:58 14:36

Förtschendorf B85 6:19 l l l l l l l l l l l l 14:27 l l l

Rotes Kreuz Rotes Kreuz l 6:42 6:45 7:39 8:25 8:25 9:30 11:30 11:30 12:14 12:19 13:13 13:55 l 15:02 15:02 16:20

Pressig Abzw Friedersdorf l 6:45 6:48 7:42 8:28 8:28 9:33 11:33 11:33 12:17 12:22 13:16 13:58 l 15:05 15:05 16:23

Friedersdorf Ersatzhaltestelle l 6:47 l 7:44 l l l l l I l l 14:00 l l l x16:24

Rothenkirchen Schule l l l 7:48 l l l l 11:35 12:19 l l l l l l l

Rothenkirchen Marktplatz l 6:49 6:49 7:49 8:29 8:29 9:34 11:34 11:37 12:20 12:23 13:17 14:02 l 15:06 15:06 16:26

Rothenkirchen Forstamt 6:23 6:51 6:51 7:51 8:31 8:31 9:36 11:36 11:39 12:21 12:25 13:19 14:04 14:31 15:08 15:08 16:28

Pressig Schule I I I 7:55 I I I I I 12:24 I 13:23 I I I 15:13 I

Pressig Bahnhof 6:27 6:55 6:55 7:58 8:35 8:35 9:40 11:40 11:43 12:26 12:29 13:27 14:08 14:35 15:12 15:20 16:32

RE/RB nach Kronach ab 6:35 7:03 7:03 8:40 8:40 9:49 11:49 11:50 12:40 12:40 13:49 14:40 16:40

S = nur an Schultagen ① = ab Tettau Schule nur Dienstag bis Freitag KB = Kleinbus mit 8 Plätzen 99 =  Bus fährt Haltestellen zum Teil in anderer Reihenfolge an

F = nur an Ferientagen ② = ab Tettau Schule nur Mittwoch und Freitag x = Halt nur zum Aussteigen Darstellung Zuganschlüsse ohne Gewähr

③ = fährt ab Rothenkirchen Schule als Linie 71 ⑫ = Verstärkerbus, verkehrt bei Bedarf



Gültig ab 06.11.2021

Linie 6 Tettau ➔ Kleintettau ➔ Schauberg ➔ Kehlbach ➔ Langenau ➔ Buchbach ➔ Steinbach a.W. / Pressig
Am 24. und 31. Dezember gilt an Werktagen der Samstagsfahrplan, Betriebsschluss um 14:00 Uhr Martin Regionalbus GmbH, Kronacher Str. 28, 96332 Pressig, Tel. 09265-9590

Montag bis Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

Linie Li. 6 Li. 6 Li. 6 Li. 6 Li. 6 Li. 6 Li. 6 Li. 6 Li. 6 Li. 6 Li. 6 Li. 6 Li. 6 Li. 6 Li. 6 Li. 6 Li. 6 Li. 6 Li. 6 Li. 6 Li. 6 Li. 6 Li. 6 Li. 6 Li. 6 Li. 6

Fahrtnummer 044 048 050 052 054 056 058 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 302 304 306 308 310 312 314 316

Unternehmer MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR

Verkehrsbeschränkungen S F

Hinweis RufB RufB RufB RufB RufB RufB RufB RufB RufB RufB RufB RufB RufB RufB

Bus kommt von Windh.

Linie 6 von Schauberg an

Tettau Schule 16:01

Tettau Marktplatz I 15:57 16:48 17:57 18:48 19:52 21:42 5:42 11:56 13:42 15:57 17:52 19:52 21:42 5:42 13:42 21:42

Tettau Festhalle I 15:58 16:49 17:58 18:49 19:53 21:43 5:43 11:57 13:43 15:58 17:53 19:53 21:43 5:43 13:43 21:43

Alexanderhütte Fa. Gerresheimer l l l l l l 21:44 5:44 l 13:44 l l l 21:44 5:44 13:44 21:44

Alexanderhütte Kleintettauer Str. I 15:59 16:50 17:59 18:50 19:54 21:45 5:45 11:58 13:45 15:59 17:54 19:54 21:45 5:45 13:45 21:45

Kleintettau Friedrichsdamm I 16:02 16:53 18:02 18:53 19:57 21:48 I 7:51 8:56 10:56 12:01 13:48 14:33 16:02 17:57 19:57 21:48 5:48 9:00 11:00 13:48 15:08 17:00 19:00 21:48

Kleintettau Fa. Heinz-Glas I 16:04 16:55 18:04 18:55 19:58 21:50 5:49 7:52 8:57 10:57 12:03 13:50 14:34 16:04 17:58 19:58 21:50 5:50 9:01 11:01 13:50 15:09 17:01 19:01 21:50

Kleintettau Glasmeister-Heinz-Str. I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Kleintettau Friedrichsdamm I l l l l l I 5:50 l l l l l l l l l I I I I I I I I I

Alexanderhütte Kleintettauer Str. I l 16:58 l I I x21:52 I 7:55 9:00 11:00 I l 14:37 I I I 21:52 5:52 9:03 11:03 13:52 15:11 17:03 19:03 21:52

Tettau Marktplatz 16:03 l 17:01 l I l x21:55 l 7:58 9:03 11:03 l l 14:40 I l l 21:55 5:55 9:06 11:06 13:55 15:14 17:06 19:06 21:55

Tettau Festhalle 16:04 l 17:02 l I l x21:56 l 7:59 9:04 11:04 l l 14:41 I l l 21:56 5:56 9:07 11:07 13:56 15:15 17:07 19:07 21:56

Alexanderhütte Schauberger Str. 16:06 16:06 17:04 18:06 I 20:00 x21:57 I 8:01 9:06 11:06 I 13:52 14:43 I 18:00 20:00 21:57 5:57 9:09 11:09 13:57 15:17 17:09 19:09 21:57

Sattelgrund Ortsmitte 16:08 16:08 17:06 18:08 I 20:02 x21:59 I 8:03 9:08 11:08 I 13:54 14:45 I 18:02 20:02 21:59 5:59 9:11 11:11 13:59 15:19 17:11 19:11 21:59

Sattelgrund Fa. Rebhan 16:09 16:09 17:07 18:09 I 20:03 x22:00 I 8:04 9:09 11:09 I 13:55 14:46 I 18:03 20:03 22:00 6:00 9:12 11:12 14:00 15:20 17:12 19:12 22:00

Schauberg 16:13 16:13 17:11 18:13 I 20:07 x22:04 I 8:08 9:13 11:13 I 13:59 14:50 I 18:07 20:07 22:04 6:04 9:16 11:16 14:04 15:24 17:16 19:16 22:04

Kehlbach Ortsmitte I l I I 19:02 I I 5:57 I I I 12:10 I I 16:11 I I I I l l I l l l I

Kehlbach Grünwiesen l l l l 19:03 l l 5:58 l l l 12:11 l l 16:12 l l l l l l l l l l l

Langenau Ort 16:18 16:18 17:16 18:18 19:05 20:11 x22:08 6:01 8:13 9:18 11:18 I 14:04 14:55 16:14 18:11 20:11 22:08 6:08 9:20 11:20 14:08 15:28 17:20 19:20 22:08

Kehlbach Grünwiesen l l 17:20 l l 20:14 x22:11 l 8:17 9:22 11:22 l 14:08 14:59 l 18:14 20:14 22:11 6:11 9:23 11:23 14:11 15:31 17:23 19:23 22:11

Abzw. Kehlbach/Langenau I l 17:21 I l 20:15 x22:12 I 8:18 9:23 11:23 12:12 14:09 15:00 l 18:15 20:15 22:12 6:12 9:24 11:24 14:12 15:32 17:24 19:24 22:12

Buchbach Ortsmitte 16:21 16:21 17:24 18:21 19:07 20:17 x22:13 6:04 8:21 9:26 11:26 12:15 14:12 15:03 16:17 18:17 20:17 22:13 6:13 9:26 11:26 14:13 15:34 17:26 19:26 22:13

Buchbach Rothenkirchenerstraße 16:22 16:22 17:25 18:22 19:08 20:18 x22:14 6:05 8:22 9:27 11:27 12:16 14:13 15:04 16:18 18:18 20:18 22:14 6:14 9:27 11:27 14:14 15:35 17:27 19:27 22:14

Windheim (b. Steinb.) Schule l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l

Windheim (b. Steinb.) Ortsmitte l l l l l l x22:18 6:09 l l l l 14:17 l l l l 22:18 6:18 l l 14:18 l l l 22:18

Hirschfeld Ortsmitte l l l l l l x22:20 6:12 l l l l 14:20 l l l l 22:20 6:20 l l 14:20 l l l 22:20

Steinbach am Wald Wehrkirche l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l

Steinbach Rathaus l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l

Steinbach (a. Wald) Apotheke l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l

Steinbach Rosenweg l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l

Steinbach am Wald Grundschule l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l

Förtschendorf Bahnhof l l l l l l x22:26 6:18 l l l l x14:26 l l l l 22:26 6:26 l l 14:26 l l l 22:26

RE/RB nach Kronach ab 22:35 6:30 14:36 22:35 6:30 14:36 22:35

Förtschendorf B85 l l l l x22:27 6:19 l l l l 14:27 l l l l 22:27 6:27 l l 14:27 l l l 22:27

Rotes Kreuz Rotes Kreuz 16:25 16:25 17:28 18:25 19:11 20:21 l l 8:25 9:30 11:30 12:19 l 15:07 16:21 18:21 20:21 l l 9:30 11:30 l 15:38 17:30 19:30 l

Pressig Abzw Friedersdorf 16:28 16:28 17:31 18:28 19:14 20:24 l l 8:28 9:33 11:33 12:22 l 15:10 16:24 18:24 20:24 l l 9:33 11:33 l 15:41 17:33 19:33 l

Friedersdorf Ersatzhaltestelle l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l

Rothenkirchen Schule l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l

Rothenkirchen Marktplatz 16:29 16:29 17:32 18:29 19:15 20:25 l l 8:29 9:34 11:34 12:23 l 15:11 16:25 18:25 20:25 l l 9:34 11:34 l 15:42 17:34 19:34 l

Rothenkirchen Forstamt 16:31 16:31 17:34 18:31 19:17 20:27 x22:31 6:23 8:31 9:36 11:36 12:25 14:31 15:13 16:27 18:27 20:27 22:31 6:31 9:36 11:36 14:31 15:44 17:36 19:36 22:31

Pressig Schule l l I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Pressig Bahnhof 16:35 16:35 17:38 18:35 19:21 20:31 x22:35 6:27 8:35 9:40 11:40 12:29 14:35 15:17 16:31 18:31 20:31 22:35 6:35 9:40 11:40 14:35 15:48 17:40 19:40 22:35

RE/RB nach Kronach ab 16:40 16:40 17:49 18:40 20:40 22:40 6:35 8:40 9:49 11:49 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:40 9:49 11:49 14:40 17:49 19:49 22:40

x = Halt nur zum Aussteigen Darstellung Zuganschlüsse ohne Gewähr RufB = Rufbusbestellung mindestens 1 Stunde vor Abfahrt

täglich von 8 bis 18 Uhr unter Tel. 09261/678 678



Gültig ab 06.11.2021

Linie 6 Pressig / Steinach a.W. ➔ Buchbach ➔ Kehlbach ➔ Langenau ➔ Schauberg ➔ Tettau ➔ Kleintettau
Am 24. und 31. Dezember gilt an Werktagen der Samstagsfahrplan, Betriebsschluss um 14:00 Uhr Martin Regionalbus GmbH, Kronacher Str. 28, 96332 Pressig, Tel. 09265-9590

Montag bis Freitag

Linie Li. 06 Li. 06 Li. 06 Li. 06 Li. 06 Li. 06 Li. 06 Li. 06 Li. 06 Li. 06 Li. 06 Li. 06 Li. 6 Li. 6 Li. 06 Li. 06 Li. 6 Li. 06 Li. 06 Li. 06 Li. 06 Li. 06 Li. 06 Li. 06 Li. 06 Li. 06

Fahrtnummer 001 003 005 007 009 011 013 015 017 051 019 021 053 055 023 025 057 027 929 029 031 033 061 035 039 041

Unternehmer MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR

Verkehrsbeschränkungen F S S S S F S S S S F S F S S F S S S F

Hinweis 99 RufB RufB 99 99

Pressig Bahnhof 12:21

Linie 71 von Rothenkir. Schule an 12:24 13:12 13:12

Pressig Schule 11:18 12:27 13:23 13:23 15:17 16:10

RE/RB von Kronach an 8:07 10:06 11:16 11:16 12:06 12:06 13:21 13:21 13:21 15:16 15:16 16:06 16:06 17:16

Pressig Bahnhof 4:38 6:35 6:37 8:12 10:12 11:21 11:21 I 12:33 13:27 13:27 13:27 15:21 15:21 16:12 16:12 17:21

Rothenkirchen Forstamt 4:40 6:37 6:39 8:14 10:14 11:23 11:23 l 12:35 13:29 l l 15:23 15:23 16:14 16:14 17:23

Rothenkirchen Marktplatz l 6:39 6:41 8:16 10:16 11:25 11:25 12:31 l 13:31 13:31 13:31 15:25 15:25 16:16 16:16 17:25

Pressig Abzw Friedersdorf l 6:40 6:42 8:17 10:17 11:26 11:26 12:32 l 13:32 13:32 13:32 15:26 15:26 16:17 16:17 17:26

Friedersdorf Ersatzhaltestelle l l l l l l l x12:33 l x13:33 l x13:33 x15:27 x15:27 x16:18 x16:18 x17:27

Rotes Kreuz l 6:43 6:45 8:20 10:20 11:29 11:29 I l 13:36 13:35 13:36 15:30 15:30 16:21 16:21 17:30

Förtschendorf B85 4:44 l l l l l l 12:39 12:39 l l l l l l l l

Steinbach (a. Wald) Grundschule l l l l l l 11:10 l 12:15 12:15 l l 12:55 l l l l l l l l

Steinbach (a. Wald) Apotheke l l l l l l l l l l l l 12:56 l l l l l l l l

Steinbach (a. Wald) Rosenweg l l l l l l l l l l l l 12:58 l l l l l l l l

Steinbach (a. Wald) Rathaus l l l l l l l l l l l l 13:01 l l l l l l l l

Steinbach (a. Wald) Wehrkirche l l l l l l 11:12 l 12:17 12:17 l l l l l l l l l l l

Windheim (b. Steinb.) Mittelschule l l l l l l 11:20 l 12:20 12:20 l l 13:10 l l l l l 15:35 l l l

Hirschfeld Ortsmitte 4:50 l l l l l 11:23 l l 12:23 12:45 12:45 13:06 l l l l l l l l l

Windheim (b. Steinb.) Ortsmitte 4:53 l l l l l 11:26 l l l 12:48 12:48 l l l l l l l l l l

Buchbach Rothenkirchenerstr. 4:57 6:46 6:48 6:49 8:23 10:23 11:32 11:33 11:32 von 12:24 weiter 12:52 12:52 13:14 13:39 13:38 13:39 15:33 15:33 15:39 16:24 16:24 17:33

Buchbach Ortsmitte 4:58 6:47 6:51 6:50 8:24 10:24 11:33 11:34 11:33 Tettau 12:25 auf 12:53 12:53 13:15 13:40 13:39 13:40 15:34 15:34 15:40 16:25 16:25 17:34

Kehlbach Grünwiesen 5:05 6:00 6:51 l 6:54 8:28 10:28 l 11:38 11:37 als 12:29 Li. 72 12:57 12:57 13:19 13:44 13:43 l 15:38 l 15:44 16:29 16:29 17:38

Kehlbach Ortsmitte 5:06 l l l 6:55 l l l 11:39 l Ft. 026 12:30 l l 13:20 l 13:44 l l l 15:45 l l l

Abzw. Kehlbach/Langenau I I 6:52 I I 8:29 10:29 I l 11:38 l l 12:58 12:58 l 13:45 l I 15:39 I l 16:30 16:30 17:39

Langenau Ort 5:01 5:00 6:02 6:54 6:55 l 8:32 10:32 11:36 l 11:41 12:21 l 13:01 13:01 l 13:48 l 13:44 15:42 15:38 l 16:33 16:33 17:42

Schauberg I 5:05 6:07 6:59 7:00 I 8:37 10:37 11:41 l 11:46 12:26 l 13:06 13:06 l 13:53 l 13:49 15:47 15:43 l 16:38 16:38 17:47

Sattelgrund Fa. Rebhan I 5:09 6:11 7:03 7:04 I 8:41 10:41 11:45 l 11:50 12:30 l 13:10 13:10 l 13:57 l 13:53 15:51 15:47 l 16:42 16:42 17:51

Sattelgrund Ortsmitte I 5:10 6:12 7:04 7:05 I 8:42 10:42 11:46 l 11:51 12:31 l 13:11 13:11 l 13:58 l 13:54 15:52 15:48 l 16:43 16:43 17:52

Alexanderhütte Schauberger Str. I 5:12 7:06 7:07 I 8:44 10:44 11:48 l 11:53 12:33 l 13:13 13:13 l 14:00 l 13:56 15:54 15:50 l 16:45 16:45 17:54

Tettau Festhalle l 5:14 7:08 7:09 l 8:46 10:46 11:50 l 11:55 12:35 l 13:15 13:15 l 14:02 l 13:58 15:56 15:52 l 16:47 16:47 17:56

Tettau Marktplatz l l 7:09 7:10 l 8:47 10:47 11:51 l 11:56 12:36 l 13:16 13:16 l 14:03 l 13:59 15:57 15:53 l 16:48 16:48 17:57

Tettau Schule l l l l l l l l l l 12:38 l l l l l l 14:03 l 15:55 l l l l

Alexanderhütte Kleintettauer Str. I l 7:11 I I 8:49 10:49 11:53 l 11:58 l 13:18 13:18 l 14:05 l 14:06 15:59 15:58 l 16:50 16:50 17:59

Kleintettau Friedrichsdamm 5:14 5:20 7:14 I 7:03 8:52 10:52 11:56 11:46 12:01 12:37 13:21 13:21 13:27 14:08 13:52 14:09 16:02 16:04 15:52 16:53 16:53 18:02

Kleintettau Glasmeister-Heinz-Str. I l l l 7:04 l l l I l l l l l l I x14:11 l x16:02 l l l l

Kleintettau Fa. Heinz-Glas 5:15 5:21 7:16 I 7:06 x8:54 x10:54 11:58 11:47 12:03 12:38 13:23 13:23 13:28 14:10 13:53 14:13 16:04 16:00 15:53 16:55 16:55 18:04

Alexanderhütte Kleintettauer Str. 5:18 I 7:08 11:49 12:40 13:30 13:56 15:55

Alexanderhütte Fa. Gerresheimer x5:19 l l l l l l l

Tettau Festhalle 5:20 I 7:09 11:50 12:41 13:31 13:58 15:56

Tettau Marktplatz 5:21 I 7:10 11:51 12:42 13:32 13:59 15:57

Tettau Schule 7:12 7:12 12:44 l 14:01 15:59

Linie 6 nach Schauberg ab 7:13 12:01 12:45 13:33 16:01

Bus fährt weiter nach Windh. Schaubg Schaubg Schaubg Schaubg

S = nur an Schultagen x = Halt nur zum Aussteigen Darstellung Zuganschlüsse ohne Gewähr RufB = Rufbusbestellung mindestens 1 Stunde vor Abfahrt

F = nur an Ferientagen 99 =  Bus fährt Haltestellen zum Teil in anderer Reihenfolge an täglich von 8 bis 18 Uhr unter Tel. 09261/678 678



Gültig ab 06.11.2021

Linie 6 Pressig / Steinach a.W. ➔ Buchbach ➔ Kehlbach ➔ Langenau ➔ Schauberg ➔ Tettau ➔ Kleintettau
Am 24. und 31. Dezember gilt an Werktagen der Samstagsfahrplan, Betriebsschluss um 14:00 Uhr Martin Regionalbus GmbH, Kronacher Str. 28, 96332 Pressig, Tel. 09265-9590

Montag bis Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

Linie Li. 06 Li. 06 Li. 06 Li. 06 Li. 06 Li. 06 Li. 06 Li. 06 Li. 06 Li. 06 Li. 06 Li. 06 Li. 06 Li. 06 Li. 06 Li. 06 Li. 06 Li. 06 Li. 06 Li. 06 Li. 06 Li. 06 Li. 06 Li. 06 Li. 06 Li. 06

Fahrtnummer 043 045 047 049 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 301 303 305 307 309 311 313 315

Unternehmer MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR

Verkehrsbeschränkungen

Hinweis RufB RufB RufB RufB RufB RufB RufB RufB RufB RufB RufB RufB RufB RufB RufB RufB

Pressig Bahnhof

Linie 71 von Rothenkir. Schule an

Pressig Schule

RE/RB von Kronach an 18:07 19:16 20:16 22:34 8:06 10:06 11:16 12:06 13:21 15:16 17:16 19:16 20:16 22:34 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:16

Pressig Bahnhof 18:12 19:21 20:35 22:40 4:38 6:35 8:12 10:12 11:21 12:33 13:27 15:21 17:21 19:21 20:35 22:40 4:35 8:16 10:16 12:31 14:35 16:16 18:16 20:35

Rothenkirchen Forstamt 18:14 19:23 20:37 22:42 4:40 6:37 8:14 10:14 11:23 12:35 13:29 15:23 17:23 19:23 20:37 22:42 4:37 8:18 10:18 12:33 14:37 16:18 18:18 20:37

Rothenkirchen Marktplatz 18:16 19:25 l 22:44 l 6:39 8:16 10:16 11:25 l 13:31 15:25 17:25 19:25 l 22:44 l 8:20 10:20 l 14:39 16:20 18:20 l

Pressig Abzw Friedersdorf 18:17 19:26 l 22:45 l 6:40 8:17 10:17 11:26 l 13:32 15:26 17:26 19:26 l 22:45 l 8:21 10:21 l 14:40 16:21 18:21 l

Friedersdorf Ersatzhaltestelle x18:18 l l l l l l l l l x13:33 x15:27 l l l l l l l l l l l l

Rotes Kreuz 18:21 19:29 l 22:48 l 6:43 8:20 10:20 11:29 l 13:36 15:30 17:29 19:29 l 22:48 l 8:24 10:24 l 14:43 16:24 18:24 l

Förtschendorf B85 l l 20:41 l 4:44 l l l l 12:39 l l l l 20:41 l 4:41 l l 12:37 l l l 20:41

Steinbach (a. Wald) Grundschule l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l

Steinbach (a. Wald) Apotheke l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l

Steinbach (a. Wald) Rosenweg l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l

Steinbach (a. Wald) Rathaus l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l

Steinbach (a. Wald) Wehrkirche l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l

Windheim (b. Steinb.) Mittelschule l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l

Hirschfeld Ortsmitte l l 20:47 l 4:50 l l l l 12:45 l l l l 20:47 l 4:47 l l 12:43 l l l 20:47

Windheim (b. Steinb.) Ortsmitte l l 20:50 l 4:53 l l l l 12:48 l l l l 20:50 l 4:50 l l 12:46 l l l 20:50

Buchbach Rothenkirchenerstraße 18:24 19:32 20:54 22:51 4:57 6:46 8:23 10:23 11:32 12:52 13:39 15:33 17:32 19:32 20:54 22:51 4:54 8:27 10:27 12:50 14:46 16:27 18:27 20:54

Buchbach Ortsmitte 18:25 19:33 20:55 22:52 4:58 6:47 8:24 10:24 11:33 12:53 13:40 15:34 17:33 19:33 20:55 22:52 4:55 8:28 10:28 12:51 14:47 16:28 18:28 20:55

Kehlbach Grünwiesen x18:29 19:35 20:59 22:54 5:02 6:00 6:51 8:28 10:28 11:37 12:57 13:44 15:38 17:35 19:35 20:59 22:54 4:59 8:30 10:30 12:55 14:49 16:30 18:30 20:59

Kehlbach Ortsmitte l l l l 5:03 l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l

Abzw. Kehlbach/Langenau 18:30 19:36 21:00 22:55 I I 6:52 8:29 10:29 11:38 12:58 13:45 15:39 17:36 19:36 21:00 22:55 5:00 8:31 10:31 12:56 14:50 16:31 18:31 21:00

Langenau Ort 18:33 19:38 21:03 22:57 I 5:00 6:02 6:54 8:32 10:32 11:41 13:01 13:48 15:42 17:38 19:38 21:02 22:57 5:02 8:33 10:33 12:58 14:52 16:33 18:33 21:02

Schauberg 18:38 19:42 21:08 23:01 I 5:05 6:07 6:59 8:37 10:37 11:46 13:06 13:53 15:47 17:42 19:42 21:06 23:01 5:06 8:37 10:37 13:02 14:56 16:37 18:37 21:06

Sattelgrund Fa. Rebhan 18:42 19:46 21:12 23:05 I 5:09 6:11 7:03 8:41 10:41 11:50 13:10 13:57 15:51 17:46 19:46 21:10 23:05 5:10 8:41 10:41 13:06 15:00 16:41 18:41 21:10

Sattelgrund Ortsmitte 18:43 19:47 21:13 23:06 I 5:10 6:12 7:04 8:42 10:42 11:51 13:11 13:58 15:52 17:47 19:47 21:11 23:06 5:11 8:42 10:42 13:07 15:01 16:42 18:42 21:11

Alexanderhütte Schauberger Str. 18:45 19:49 21:15 23:08 I 5:12 7:06 8:44 10:44 11:53 13:13 14:00 15:54 17:49 19:49 21:13 23:08 5:13 8:44 10:44 13:09 15:03 16:44 18:44 21:13

Tettau Festhalle 18:47 19:51 21:17 23:10 l 5:14 7:08 8:46 10:46 11:55 13:15 14:02 15:56 17:51 19:51 21:15 23:10 l 8:46 10:46 13:11 l 16:46 18:46 21:15

Tettau Marktplatz 18:48 19:52 21:18 23:11 l l 7:09 8:47 10:47 11:56 13:16 14:03 15:57 17:52 19:52 21:16 23:11 l 8:47 10:47 13:12 l 16:47 18:47 21:16

Tettau Schule l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l

Alexanderhütte Kleintettauer Str. 18:50 19:54 21:20 23:13 I l 7:11 8:49 10:49 11:58 13:18 14:05 15:59 17:54 19:54 21:18 23:13 5:15 8:49 10:49 13:14 15:05 16:49 18:49 21:18

Kleintettau Friedrichsdamm 18:53 19:57 21:23 23:16 5:11 5:20 7:14 8:52 10:52 12:01 13:21 14:08 16:02 17:57 19:57 21:21 23:16 5:18 8:52 10:52 13:17 15:08 16:52 18:52 21:21

Kleintettau Glasmeister-Heinz-Str. l l l l I l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l

Kleintettau Fa. Heinz-Glas 18:55 19:58 21:25 23:17 5:12 5:21 7:16 8:54 10:54 12:03 13:23 14:10 16:04 17:58 19:58 21:22 23:17 5:19 8:53 10:53 13:18 15:09 16:53 18:53 21:22

Alexanderhütte Kleintettauer Str. 5:15 5:21 15:11

Alexanderhütte Fa. Gerresheimer x5:16 5:22 l

Tettau Festhalle 5:17 5:23 15:15

Tettau Marktplatz 5:18 5:24 15:14

Tettau Schule

Linie 6 nach Schauberg ab

Bus fährt weiter nach

x = Halt nur zum Aussteigen Darstellung Zuganschlüsse ohne Gewähr RufB = Rufbusbestellung mindestens 1 Stunde vor Abfahrt

täglich von 8 bis 18 Uhr unter Tel. 09261/678 678


